



平成30年10月4日

久喜市議会議長 上條哲弘 様

会派名 日本共産党久喜市議団

経理責任者 石田利春



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

7月交付額	360,000円
前回までの支出残額	126,743円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	33,696	
2	研修費	313,000	
3	広報費	110,158	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	9,870	
	合計	466,724	

3 収支差引残高

20,019円

金銭出納帳

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘 要	収入	支出	差引残高	備考
	2018.07.20					360,000		360,000	
					前回までの支出残額	126,743		486,743	
1	2018.07.05	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.145号 印刷代 5000枚		22,600	464,143	
2	2018.07.18	3	広報費	グローアップ(株)	へいま益美活動ニュースNO.10 印刷代 2500枚		25,515	438,628	
3	2018.07.19	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.146号 印刷代 5000枚		22,600	416,028	
4	2018.07.22	8	資料購入費	自治体問題研究所	書籍代 どこを目指す公共施設等総合管理計画		400	415,628	
5	2018.07.22	8	資料購入費	(株)自治体研究社	書籍代 水道の民営化・広域化を考える		1,830	413,798	
6	2018.07.22	8	資料購入費	(株)自治体研究社	書籍代 地域交通政策づくり入門		1,720	412,078	
7	2018.07.22	8	資料購入費	新日本図書	書籍代 ここまで進んだ格差と貧困 1724円 生活保護で生きちゃおう 1296円		3,020	409,058	
8	2018.07.22	8	資料購入費	(株)自治体研究社	書籍代 人口減少と公共施設の展望		1,180	407,878	
9	2018.07.23	8	資料購入費	(株)自治体研究社	書籍代 弁護士 馬奈木昭雄 私たちは絶対に 負けないなぜなら、勝つまでたたかい続けるから		1,720	406,158	
10	2018.07.24	2	研修費	上武観光トラベル	第60回自治体学校in福岡 2018年7月21日～23日 杉野・渡辺・石田・平間 航空券代・宿泊費		231,600	174,558	
11	2018.07.12	2	研修費	第60回自治体学校実行委員会	第60回自治体学校in福岡 2018年7月21日～23日 参加費用 杉野		16,000	158,558	
12	2018.07.12	2	研修費	第60回自治体学校実行委員会	第60回自治体学校in福岡 2018年7月21日～23日 参加費用 渡辺		16,000	142,558	
13	2018.07.12	2	研修費	第60回自治体学校実行委員会	第60回自治体学校in福岡 2018年7月21日～23日 参加費用 石田		16,000	126,558	
14	2018.07.12	2	研修費	第60回自治体学校実行委員会	第60回自治体学校in福岡 2018年7月21日～23日 参加費用 平間		16,000	110,558	
15	2018.07.23	2	研修費	JR・東京モノレール 福岡市地下鉄空港線	第60回自治体学校in福岡 2018年7月21日～23日 交通費 久喜～福岡 杉野・渡辺・石田・平間		17,400	93,158	
16	2018.08.12	3	広報費	ケーヨーデイツー久喜店	コピー用紙代 500枚x3包		1,533	91,625	
17	2018.08.12	3	広報費	ナフコ鷲宮店	コピー用紙代 500枚x3包		2,094	89,531	
18	2018.08.12	3	広報費	日本共産党埼玉東部北地区委員会	日本共産党久喜市議団 渡辺まさよ活動ニュース プチひまわりNO.34 印刷代 3000枚		3,200	86,331	

19	2018.08.13	3	広報費	ラクスル株式会社	日本共産党久喜市議団 杉野修活動ニュース 2018.6月議会 印刷代 10000枚		32,616	53,715	
20	2018.09.21	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(2018年7月から9月分) 日本共産党久喜市議団		33,696	20,019	
			合計			486,743	466,724	20,019	